АССОЦИАЦИЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ

САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ИНЖСПЕЦСТРОЙ
Э/1ЕКТРОСЕТБСТРОЙ

191015, РОССИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

УЛ. ОЧАКОВСКАЯ, ДОМ 6

МЛАЛА/.ИНЖСПЕЦСТРОЙ.РФ

www.iss-souz.ru

info@iss-souz.ru

+7 (812) 274 2069

+7 (812) 710 2063

+7 (812) 710 2064

+7 (812) 710 2065

ИНН 7811154396

ОГРН 1097800000583

Протокол № 635-С
заседания Совета Ассоциации строительных организаций

«Саморегулируемая организация «Инжспецстрой-Электросетьстрой»

Санкт-Петербург 18 сентября 2019 года

Место проведения: СПб, ул. Очаковская, дом 6.
Время начала заседания: 11-00 мск. Время завершения заседания: 12-00 мск.

На заседании Совета Ассоциации строительных организаций «Саморегулируемая организация
«Инжспецстрой-Электросетьстрой» (далее - Ассоциация)

присутствовали:

Председатель Совета
Сеппенен Виктор Владимирович, представитель ООО «Механика плюс»

члены Совета:
1. Шескин Дмитрий Анатольевич (независимый член);
2. Альбицкий Николай Сергеевич (независимый член);
3. Шкидченко Виктор Анатольевич, представитель ООО «Санлайн».

Присутствовали 3 из 5 членов Совета. Кворум имеется.
Заседание Совета правомочно принимать решения по любым вопросам своей компетенции.
Приглашенные лица: секретарь Каленская Виталия Леонидовна.

Повестка дня:
1. О возобновлении действия права осуществлять строительство, реконструкцию,

капитальный ремонт объектов капитального строительства;
2. О внесении изменений в реестровую запись члена Ассоциации - открытие 2 уровня

ответственности ОДО и открытие 2 уровня ответственности ВВ.

По первому вопросу

Слушали председателя Совета Сеппенена В.В. с сообщением о предложении
Контрольного комитета Ассоциации (протокол № 80-к от 18.09.2019г.) возобновить действие
права осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов
капитального строительства:

- ООО «Строительная компания Возрождение» ИНН 7839101475 в связи с устранением
замечаний.

Голосовали: За - единогласно, против - 0 голосов, воздержались - 0 голосов.

Решили:

Возобновить действие права Осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный
ремонт объектов капитального строительства:

- ООО «Строительная компания Возрождение» ИНН 7839101475 в связи с устранением
замечаний.

По второму вопросу

Слушали председателя Совета Сеппенена В.В. с сообщением об обращении члена
Ассоциации с заявлениями на внесение изменений в реестровую запись:

- Общество с ограниченной ответственностью «НОРДСТРОЙ» ИНН 7814682732
(открытие уровня ответственности ОДО - 2 уровень, заявление вх. № 110-01 от 18.09.2019 г.;
открытие уровня ответственности ВВ - 2 уровень, заявление вх. № 110-02 от 18.09.2019г. ).

Голосовали: За - единогласно, против - 0 голосов, воздержались - 0 голосов.

Решили:

Внести изменения в реестр членов Ассоциации следующей организации:
- Общество с ограниченной ответственностью «НОРДСТРОЙ» ИНН 7814682732 (уровня

ответственности ОДО - 2 уровень, заявление вх. № 110-01 от 18.09.2019 г.; открытие уровня
ответственности ВВ - 2 уровень, заявление вх. № 110-02 от 18.09.2019г.).

Повестка дня исчерпана. Заседание закрыто.

Председатель Совета_ К

Протокол вела

В.В. Сеппенен

В.Л. Каленская

2